
Usnesení Valné hromady Divize 01- praha ČsTs, 4.4.20L8

valná hromada Divize vzala na vědomí;

Zprávu o činnosti Divize Praha,Zprávu o hospodaření,Zprávu Dozorčírady Divize Praha

VH zvolila delegáty na Výroční konferenci Čsts zotg:

21 delegátů (řazeno abecedně): Bartuněk Petr, Bartuňková Eva, Bezpalcová Tereza, BroŽovský

Miroslav, Dvořák Martin, Gebert Marcel, Hanušová Veronika, Hes Jindřich, Horník Miroslav, Kušička

Pavel, Liškař Jan, Paulíny Martin, Pixa Jiří, Sedlář Milan, Sliška Ondřej, Stržanovský Karel, Šerák

Miroslav, Šeráková Lenka, Ševčík Jiří, Šimáček tvo, Šimáčková Vladimíra

11 náhradníků (řazeno dle počtu hlasů a výsledného pořadí pověření):

1. Vejchar David

7. Maňásková Martina

3, Šťastná Zuzana

4. Dědík Marek

5. Benýšek Martin

6. Tejc Pavel

7, Černíková Lucie

8. Sluka Pavel
- 9. Širc Jakub

10, Fellinghauerová Barbora

11. Kuklina Elizaveta

VH schválila návrhy pro Výroční konferenci ČSrS ZOtg;

1) Začleněnívýše členských příspěvků přímo do Finančního řádu ČSrS (Dokument 3. Úrovně),

nikoliv do přílohy FŘ. záměrem je, aby o výši ČP rozhodovala Výroční konference, a nikoliv

Výkonná rada.

Stanovy ČSTS: ,,Dokumenty 3. úroveň - dokumenty, které schvaluje Výroční konference ČSTS.

Vymezené části dokumentů může měnit Výkonná rada ČSTS podle nově vznikajících

požadavků a potřeb. Části,.|e.lichž změny jsou v kompetenci Výkonné rady ČSTS, jsou

vyčleněny do příloh těchto dokumentů."

2) Doplnit §2 Jednacího řádu odst. 1b) :

,,Každé rozhodnutíorgánů ČSTS vstupuje v platnost dnem přijetí a pokud Výroční konference

Č5TS nerozhodne jinak, nabývá účinnosti:

a) u rozhodnutí týkajících se jedné nebo malého okruhu osob až po jeho prokazatelném

doručení ad resátovi/adresátů m,

b) u rozhodnutí týkajících se většího počtu členů, případně až celé členské základny, po jeho

zveřejnění na www stránce ČSTS, není,-li v tomto rozhodnutí stanoven pozdějŠÍ termín."

3) Zveřejňovat Zprávuo hospodaření a finanční p|án pro registrované členy na webu ČSTS.

4| Přednést na Výroční konferenci podnět, aby se VR zabývala směrnicí GDPR.

5) Divize praha žádá odvolání Dozorčí rady pro nečinnost, a zvolenínové DozorČÍ rady ČStS.

6) Nechceme měnit organizační strukturu ČSTS, zejména zrušení divizí.

1


